

DuPont Denmark Holding ApS

CVR-nr. 33 38 21 54

Langebrogade 1
1411 københavn K

Annual Report for the period 1 January 2020 - 31 December 2020

The Annual Report has been presented and adopted at the Annual General Meeting of the Company on 27 May 2021

Chairman

Lisbeth Sørensen

Contents

	Page
Company Information	3
Financial Highlights	4
Management's Statement on the Annual Report	5
Independent Auditor's Report	6
Management's Review	9
Accounting Policies	10
Income Statement	13
Balance Sheet at 31 December	14
Statement of Changes in Equity	16
Notes to the Annual Report	17

Company Information

The Company

DuPont Denmark Holding ApS
Langebrogade 1
1411 København K

CVR-no.: 33 38 21 54

Financial year: 1 January - 31 December
Municipality of reg. office: Copenhagen

Executive Board

Carsten Schrøder Nielsen
Flemming Jørgensen
Lisbeth Sørensen

Auditors

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
DK-2900 Hellerup

Financial Highlights

DKK '000	2020	2019	2018	2017	2016
Income Statement					
Operating profit	- 61	- 150	- 256	- 213	- 272
Income from investments in subsidiaries	2 931 095	1 524 716	35 710	70 000	2 377 041
Net financials	- 4 832	- 114	- 248	- 36	1 794
Profit after tax for the period	2 927 278	1 524 526	35 317	67 108	2 376 691
Balance Sheet					
Balance sheet total	13 010 974	13 035 656	13 195 070	12 996 958	18 398 898
Equity	10 422 486	12 956 240	12 985 542	12 985 935	18 333 813
Key Figures in %					
Return on net assets	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Solvency ratio	80,1	99,4	98,4	99,9	99,6
Return on equity	25,0	11,8	0,3	0,4	25,9

For definitions, please refer to accounting policies

Management's Review

Primary activity

The object of the company shall be to own shares in other companies and businesses and related activities as determined by the Executive Board.

Development in the financial year

The Company made a gain after tax of DKK 2,927 million compared to a gain of DKK 1,525 million in 2019.

The result is satisfactory and in line with expectations.

There are no employees in the Company, and the Executive Board have not received any remuneration.

Outlook

The Company expects operating loss in the range of DKK 0 - 1 million, and the Company is not expecting to receive any income from investments in subsidiaries in 2021.

Corporate Social Responsibility

The operating model of the Company is to maintain its investment in DuPont Nutrition Biosciences ApS, Denmark. There are no other activities in the Company.

Environmental and climate impact

The Company only performs investment activities, which does not have any environmental or climate impact, and for this reason the Company does not have any CSR policies related to environment and climate.

Human rights

The Company does not sell or purchase any products, and for this reason the Company does not have any CSR policies related to human rights.

Social and labour rights

There are no employees in the Company, and for this reason the Company does not have any CSR policies related to social and labour rights.

Anti-corruption and business ethics

The company does not have any interactions with government, and does not perform any new investments, and for this reason the Company does not have any CSR policies related to anti-corruption and business ethics.

Statutory Report on the underrepresented gender, cf. section 99b of the Danish Financial Statement Act

The Company's Executive Board consists of 3 persons, 2 male - 1 female. Which is equal representation of gender in the management level of the Company.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Income Statement 1.1.2020 - 31.12.2020

	Note	2020 DKK '000	2019 DKK '000
Other expenses		- 61	- 150
Profit/loss before financial income and expenses		- 61	- 150
Income from investments in subsidiaries		2 931 095	1 524 716
Financial income	1	76	103
Financial expenses	2	-4 907	- 217
Profit before tax		2 926 202	1 524 452
Tax on profit for the year		1 076	74
Net profit/loss for the year		2 927 278	1 524 526

Balance Sheet 31.12.2020

Assets

	Note	2020 DKK '000	2019 DKK '000
Investments in subsidiaries	4	12 956 267	12 956 267
Financial investments		12 956 267	12 956 267
Non current assets		12 956 267	12 956 267
Receivables from group enterprises		38 914	54 009
Other receivables		0	24 945
Income tax		15 793	74
Receivables		54 707	79 028
Cash at bank and in hand		0	361
Current assets		54 707	79 389
Total assets		13 010 974	13 035 656

Balance Sheet 31.12.2020

Liabilities and equity

	<u>Note</u>	<u>2020</u> DKK '000	<u>2019</u> DKK '000
Share capital		115	115
Retained earnings		<u>10 422 371</u>	<u>12 956 125</u>
Equity	5	<u>10 422 486</u>	<u>12 956 240</u>
Other liabilities		53	2 131
Payables to group enterprises		2 588 434	12 908
Income taxes		0	64 377
Current liabilities		<u>2 588 487</u>	<u>79 416</u>
Total liabilities		<u>2 588 487</u>	<u>79 416</u>
Total liabilities and shareholders' equity		<u>13 010 974</u>	<u>13 035 656</u>
Contingent assets, liabilities and other financial obligations	6		
Related parties	7		

Statement of Changes in Equity

Shareholders' equity

	Share capital	Retained earnings	Total
	DKK '000	DKK '000	DKK '000
Balance at 1 January 2020	115	12 956 125	12 956 240
Dividend paid		-5 461 032	-5 461 032
Profit for the period		2 927 278	2 927 278
Balance at 31 December 2020	115	10 422 371	10 422 486

Notes to the Annual Report

	2020	2019
	DKK '000	DKK '000
1 Financial income		
Interest income	36	72
Currency exchange gain	39	31
	76	103
2 Financial expenses		
Interest expenses	- 143	- 180
Interest expenses from group enterprises	-4 738	0
Currency exchange loss	- 26	- 37
	-4 907	- 217
3 Distribution of profit		
Extraordinary dividend paid during the year	5.461.032	1 553 828
Retained earnings	-2 533 754	-29 302
	2 927 278	1 524 526
4 Financial investments		
		Investments in subsidiaries
Cost at 1 January 2020		12 956 267
Cost at 31 December 2020		12 956 267
Net book value at 31 December 2020		12 956 267

Investments in subsidiaries

Name, and place of office	Ownership	Equity	Profit for the Period
		DKK '000	DKK '000
DuPont Nutrition Biosciences ApS, Copenhagen, Denmark	*) 100%	4 321 000	1 792 000

*) Figures are based on the Financial statement for 2019

Notes to the Annual Report

5 Shareholders' equity

There has been no changes in the Company's share capital in the past 5 years.

The Company capital comprises of 115 581 shares of 1 DKK, no shares carry any special rights.

6 Contingent assets, liabilities and other financial obligations

The Danish companies in the DuPont Group are jointly taxed and jointly liable for the total tax of the Group. The net payable tax is included in the annual report of DuPont Denmark Holding ApS, which is the administration company for the group taxation. Any later corrections of the taxable income may increase the total liable amount.

7 Related parties

The following companies have controlling influence of the Company; DuPont de Nemours Inc., US (ultimate parent), Nutrition & Biosciences Inc US (indirect owner), N&H EMEA Holding B.V., Holland (direct owner), Specialty Products N&H, US (indirect owner)

The ultimate parent company of the group in which the Company is included as a subsidiary is DuPont de Nemours Inc., Delaware, USA. This company and its subsidiaries are considered related parties through the ownership of the Company.

Transactions

In accordance with section 98c (7) of the Danish Financial Statements Act, all transactions with related parties have been conducted at arm's length.